
 

 

UCHWAŁA NR X/89/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2024 rok polegających na zmniejszeniu dochodów o kwotę 

1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2024 rok polegających na zmniejszeniu wydatków o kwotę per 

saldo 1.685.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2024 rok polegających na zmniejszeniu przychodów 

o kwotę 1.683.630,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2024 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 22.255.226,70 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 384.748,65 zł oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 21.870.478,05 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok § 6 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Określa się 

limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2025 oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w roku 2025 do kwoty 40.000.000,00 zł.” 

§ 3. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok § 14 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie: „9. emisji 

obligacji na finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2025 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek w roku 2025 w wysokości 25.000.000,00 zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3557



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Damian Drzewiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3557



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 473 438,37 -1 500,00 0,00 471 938,37 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

55 829,00 0,00 0,00 55 829,00 

  75020   Starostwa powiatowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 141 180 297,51 -1 500,00 0,00 141 178 797,51 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

995 414,94 0,00 0,00 995 414,94 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 582 010,25 0,00 0,00 16 582 010,25 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

552 916,25 0,00 0,00 552 916,25 

Ogółem: 157 762 307,76 -1 500,00 0,00 157 760 807,76 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 548 331,19 0,00 0,00 1 548 331,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3557



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 688 755,27 1 358 755,27 1 017 430,27 0,00 1 017 430,27 341 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 868 255,27 1 358 755,27 1 017 430,27 0,00 1 017 430,27 341 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 500,00 509 500,00 0,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 500,00 509 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 580 226,06 4 603 581,39 4 603 581,39 0,00 4 603 581,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 976 644,67 7 976 644,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 190,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 190,00 -22 190,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 448 036,06 4 493 581,39 4 493 581,39 0,00 4 493 581,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 954 454,67 7 954 454,67 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 656 827,70 1 656 827,70 1 656 827,70 0,00 1 656 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 546 827,70 1 546 827,70 1 546 827,70 0,00 1 546 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 788 798,36 2 886 753,69 2 886 753,69 0,00 2 886 753,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 902 044,67 7 902 044,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 190,00 -22 190,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 766 608,36 2 886 753,69 2 886 753,69 0,00 2 886 753,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 879 854,67 7 879 854,67 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 412 343,90 17 238 743,90 16 327 279,90 11 631 109,88 4 696 170,02 83 264,00 803 000,00 25 200,00 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 481 843,90 17 237 243,90 16 325 779,90 11 631 109,88 4 694 670,02 83 264,00 803 000,00 25 200,00 0,00 0,00 244 600,00 244 600,00 54 100,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 14 744 851,03 14 652 751,03 14 557 551,03 10 868 105,54 3 689 445,49 0,00 70 000,00 25 200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3557



zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 815 851,03 14 652 751,03 14 557 551,03 10 868 105,54 3 689 445,49 0,00 70 000,00 25 200,00 0,00 0,00 163 100,00 163 100,00 54 100,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 943 440,00 1 943 440,00 343 440,00 0,00 343 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 743 440,00 -1 743 440,00 -343 440,00 0,00 -343 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 1 943 440,00 1 943 440,00 343 440,00 0,00 343 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 743 440,00 -1 743 440,00 -343 440,00 0,00 -343 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 30 038 840,68 16 766 868,91 16 761 868,91 377 185,00 16 384 683,91 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 271 971,77 13 271 971,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 980 340,68 16 766 868,91 16 761 868,91 377 185,00 16 384 683,91 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 213 471,77 13 213 471,77 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 12 715 649,89 581 615,19 581 615,19 0,00 581 615,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 134 034,70 12 134 034,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 657 149,89 581 615,19 581 615,19 0,00 581 615,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 075 534,70 12 075 534,70 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 181 701 164,46 136 900 190,90 110 768 720,66 51 508 527,77 59 260 192,89 14 820 067,77 8 511 409,55 1 199 992,92 0,00 1 600 000,00 44 800 973,56 44 800 973,56 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 977 130,00 -1 854 940,00 -454 940,00 0,00 -454 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -122 190,00 -122 190,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 016 034,46 135 045 250,90 110 313 780,66 51 508 527,77 58 805 252,89 14 820 067,77 8 511 409,55 1 199 992,92 0,00 200 000,00 44 970 783,56 44 970 783,56 54 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3557



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 26 268 229,32 - 1 683 630,00 24 584 599,32 

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

905 384 748,65 0,00 384 748,65 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
931 25 000 000,00 - 25 000 000,00 0,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych  957 883 480,67 23 316 370,00 24 199 850,67 

Rozchody, w tym: 2 329 372,62 0,00 2 329 372,62 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 2 329 372,62 0,00 2 329 372,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3557



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 330 000,00 179 500,00 509 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 330 000,00 179 500,00 509 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Michałówek  30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 179 500,00 479 500,00 

   Wykup sieci wodociągowych 300 000,00 179 500,00 479 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 133 000,00 0,00 133 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 133 000,00 0,00 133 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

133 000,00 0,00 133 000,00 

   
Budowa studni głębinowej na terenie stacji 
uzdatniania wody w Ługach wraz z 

opracowaniem dokumentacji 
133 000,00 0,00 133 000,00 

600   Transport i łączność 7 976 644,67 -22 190,00 7 954 454,67 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej w zakresie 

budowy chodnika w Anielinie Swędowskim  24 600,00 0,00 24 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 902 044,67 -22 190,00 7 879 854,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 902 044,67 -22 190,00 7 879 854,67 

   
Budowa drogi gminnej Smolice - Anielin 
Swędowki wraz z infrastrukturą techniczną  150 306,00 0,00 150 306,00 

   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  205 164,00 0,00 205 164,00 

   Budowa drogi gminnej w Kiełminie  82 400,00 0,00 82 400,00 

   

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 

wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 

5104E (w tym przebudowa mostu na rzece 
Moszczenicy) 

5 081 775,37 0,00 5 081 775,37 

   
Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem 

w Bratoszewicach 67 704,00 0,00 67 704,00 

   
Budowa dróg gminnych w m. Dobra i Dobra 

Nowiny 58 394,25 0,00 58 394,25 

   
Budowa dróg wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i kanalizacją sanitarną na terenie 

miasta Strykowa 
389 009,55 0,00 389 009,55 

   
Budowa parkingu przy ul. Targowej w 

Strykowie 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00 

   
Projekt chodnika przy drodze gminnej - 

Sosnowiec-Pieńki (Fundusz sołecki)  11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 

Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy  

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 161268 E w 

Kiełminie  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej 39 606,00 0,00 39 606,00 

   
Przebudowa ul. Ogrodowej i ul. Starowiejskiej 

w Dobrej 135 887,50 0,00 135 887,50 

   
Przebudowa zjazdu zwykłego z drogi krajowej 

nr 71 na działkę drogową w Klęku (działka nr 

119/1 obręb Kiełmina) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 

Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 

Moszczenicy 
80 000,00 -22 190,00 57 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3557



   
Rozbudowa drogi gminnej nr 161268 E w 
Kiełminie 27 798,00 0,00 27 798,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Odbudowa infrastruktury drogowej  50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 151 211,61 0,00 3 151 211,61 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 462 875,61 0,00 2 462 875,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Budowa źródeł fotowoltaicznych na 

budynkach gminnych  160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 302 875,61 0,00 2 302 875,61 

   Wykup gruntów pod drogi  1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Wykup gruntów Stryków  395 480,00 0,00 395 480,00 

   
Zakup działek od ZSM (droga wewnętrzna i 

działka za garażami) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup działki Bratoszewice dz. 587/18 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup działki na potrzeby Sołectwa Bartolin 

(Fundusz sołecki) 27 395,61 0,00 27 395,61 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   
Modernizacja mieszkalnych budynków 

komunalnych na terenie gminy polegających 
na zmianie sposobu ogrzewania  

340 000,00 0,00 340 000,00 

 70095  Pozostała działalność 348 336,00 0,00 348 336,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 336,00 0,00 348 336,00 

   
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie 

Gminy Stryków - budowa nowego parku 

przemysłowego ŁSSE 
348 336,00 0,00 348 336,00 

750   Administracja publiczna 173 600,00 71 000,00 244 600,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 92 100,00 71 000,00 163 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 000,00 71 000,00 109 000,00 

   
Zakup oprogramowania obiegu dokumentów 
na potrzeby Urzędu Miejskiego w Strykowie  0,00 71 000,00 71 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w Strykowie  38 000,00 0,00 38 000,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

54 100,00 0,00 54 100,00 

   Cyfrowa Gmina 54 100,00 0,00 54 100,00 

 75095  Pozostała działalność 81 500,00 0,00 81 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 500,00 0,00 81 500,00 

   
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 

w Gminie Stryków w miejscowości 
Sosnowiec-Pieńki 

81 500,00 0,00 81 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 34 280,00 0,00 34 280,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 280,00 0,00 34 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 280,00 0,00 14 280,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia przy OSP Dobra 

(Fundusz sołecki) 14 280,00 0,00 14 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3557



 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup pieca dwukomorowego do kuchni OSP 
Dobra (Fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 054,00 0,00 12 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 054,00 0,00 12 054,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 054,00 0,00 12 054,00 

   
Przebudowa boiska szkolnego wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy Szkole 
Podstawowej w Koźlu 

12 054,00 0,00 12 054,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 13 271 971,77 -58 500,00 13 213 471,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 134 034,70 -58 500,00 12 075 534,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 969 239,55 -100 000,00 6 869 239,55 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobra ul. 
Kosynierów i w m. Dobra - Nowiny ul. 

Powstańców Styczniowych  
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 

Ogrodnicza i w Rokitnicy 21 914,70 0,00 21 914,70 

   
Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 
Stryków 38 360,00 0,00 38 360,00 

   
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. 
Polnej w Strykowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Budowa SUW w Warszewicach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 

SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

6 428 964,85 0,00 6 428 964,85 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Koźlu 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Strykowie  100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 41 500,00 291 500,00 

   Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  250 000,00 41 500,00 291 500,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 914 795,15 0,00 4 914 795,15 

   
Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza i w Rokitnicy 1 017 265,00 0,00 1 017 265,00 

   

Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 

SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

3 897 530,15 0,00 3 897 530,15 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych na 
przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  

400 000,00 0,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 037,07 0,00 248 037,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 037,07 0,00 248 037,07 

   
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Stryków 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia na ulicy Zatorze i 

Polnej - Bratoszewice (Fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wykonanie projektu budowlanego oświetlenia 

ulicznego w ciągu drogi gminnej (dz. 

ewidencyjna nr 205/2 - Niesułków-Kolonia) 
(Fundusz sołecki)  

8 610,00 0,00 8 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3557



 

   
Zakup i montaż 5 lamp solarnych w Tymiance 

(Fundusz sołecki)  37 500,00 0,00 37 500,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych - Kalinów 

(Fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych - Smolice 
(Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych - Sosnowiec-
Pieńki (Fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na potrzeby 
sołectwa Kiełmina (Fundusz sołecki)  30 927,07 0,00 30 927,07 

   
Zakup i montaż oświetlenia solarnego na plac 
zabaw - Michałówek (Fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 489 900,00 0,00 489 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 289 900,00 0,00 289 900,00 

   
Zakup auta osobowo-dostawczego dla JRP w 

Strykowie  159 900,00 0,00 159 900,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 

na potrzeby JRP w Strykowie  130 000,00 0,00 130 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania 

związanego z usunięciem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Stryków 

200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 452 521,51 0,00 18 452 521,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 495 779,83 0,00 16 495 779,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 495 779,83 0,00 16 495 779,83 

   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa 15 550 000,00 0,00 15 550 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Niesułkowie 
(Fundusz sołecki) 7 920,00 0,00 7 920,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Tymiance 

(Fundusz sołecki) 35 664,88 0,00 35 664,88 

   
Modernizacja budynku Domu Kultury w 
Niesułkowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rokitnicy 9 370,00 0,00 9 370,00 

   
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rokitnicy 

(Fundusz sołecki) 25 131,84 0,00 25 131,84 

   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Zelgoszcz 

(Fundusz sołecki) 36 559,70 0,00 36 559,70 

   Świetlica sołecka w Kalinowie  630 073,74 0,00 630 073,74 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej - Tymianka  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Niesułków  44 280,00 0,00 44 280,00 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Niesułków 

(Fundusz sołecki)  
14 280,00 0,00 14 280,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji - Osse (Fundusz 
sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy 
wiejskiej - Stary Imielnik (Fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup i montaż monitoringu wraz z alarmem - 
Anielin Swędowski (fundusz sołecki) 14 499,67 0,00 14 499,67 

 92195  Pozostała działalność 1 956 741,68 0,00 1 956 741,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 801,68 0,00 401 801,68 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 

oraz budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  
54 940,00 0,00 54 940,00 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w 
Warszewicach (Fundusz sołecki)   9 100,00 0,00 9 100,00 

   
Projekt modernizacji placu zabaw - Swędów 
(Fundusz sołecki)  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Projekt wraz z doposażeniem i powiększeniem 

placu zabaw - Koźle (fundusz sołecki) 31 396,68 0,00 31 396,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3557



   
Rozbudowa i modernizacja monitoringu na 
terenie sołectwa Bratoszewice (Fundusz 

sołecki) 
0,00 0,00 0,00 

   Świetlica sołecka w Kalinowie  0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia działek sołeckich o nr: 

145/3, 146/4, 147/3 - Nowostawy Górne 68 600,00 0,00 68 600,00 

   
Wykonanie ogrodzenia działek sołeckich o nr: 

145/3, 146/4, 147/3 - Nowostawy Górne 

(Fundusz sołecki)  
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy budynku 
wielofunkcyjnego w Warszewicach  56 000,00 0,00 56 000,00 

   
Wykonanie projektu doposażenia i 

powiększenia placu zabaw - Koźle (Fundusz 

sołecki) 
1 300,00 0,00 1 300,00 

   

Zakup i montaż altany biesiadnej wraz z 

wyposażeniem oraz grilla wolnostojącego na 

terenie placu przy świetlicy wiejskiej wraz z 
utwardzeniem terenu wokół i montażem 4 

lamp solarnych - Anielin  

105 565,00 0,00 105 565,00 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej wraz z 

furtkami - Wyskoki (fundusz sołecki) 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej wraz z 

furtką - Wyskoki (Fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż karuzeli 3 stanowiskowej na 

plac zabaw wraz z podłożem bezpiecznym - 
Dobieszków (Fundusz sołecki)  

17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego 
- Warszewice (Fundusz sołecki) 14 900,00 0,00 14 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 93 700,00 0,00 93 700,00 

   
Zakup kontenera - Dobra-Nowiny (Fundusz 
sołecki) 38 700,00 0,00 38 700,00 

   
Zakup pierwszego wyposażenia do budynku 
wielofunkcyjnego w Lipce 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 461 240,00 0,00 1 461 240,00 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 

oraz budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 
Swędowski  

1 461 240,00 0,00 1 461 240,00 

926   Kultura fizyczna 1 265 690,00 0,00 1 265 690,00 

 92695  Pozostała działalność 1 265 690,00 0,00 1 265 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 690,00 0,00 1 265 690,00 

   
Dostawa z montażem elementów małej 

architektury na terenie gminy Stryków 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej obiektu 
sportowego  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej w 

Strykowie na działce 353 S-2 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 

Strykowie 1 003 690,00 0,00 1 003 690,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie wraz z przebudową zbiornika 

wodnego w Strykowie  
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż nowych opraw 
oświetleniowych LED na boisko - Swędów 

(Fundusz sołecki)  
12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem: 44 800 973,56 169 810,00 44 970 783,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3557


		2025-03-31T11:43:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




